АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19 февраля 2026 года

	№  26

	с. Леуши

	Об утверждении перечня
получателей бюджетных средств

В соответствии со статьей 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
	1. Утвердить Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных администрации муниципального образования сельское поселение Леуши, согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.  Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши

В.Д. Кокошкин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Леуши
от 19.02.2026 № 26

Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных
администрации муниципального образования
сельское поселения Леуши

	№
	Наименование получателей
бюджетных средств

	1
	    Администрация сельского поселения Леуши

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-спортивный комплекс» п.Ягодный

	3
	    Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная служба»